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부서: 도시주택과

정책: 건전하고 지속가능한 도시공간 구조 비젼 제시

단위: 체계적인 도시계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 도시주택과

도시주택과 18,612,599 16,577,820 2,034,779

국 150,000 0 150,000

도 644,800 580,000 64,800

시 17,817,799 15,997,820 1,819,979

건전하고 지속가능한 도시공간 구조 비젼 제시 1,860,313 1,570,790 289,523

국 150,000 0 150,000

도 150,000 150,000 0

시 1,560,313 1,420,790 139,523

체계적인 도시계획수립 853,880 753,880 100,000

김천 도시관리계획(재정비) 수립용역 780,000 680,000 100,000

207 연구개발비 780,000 680,000 100,000

01 연구용역비 780,000 680,000 100,000

□ 김천도시관리계획(재정비) 재해취약성 분석

용역 100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도시경관관리 및 공간정보 전산화 997,273 807,750 189,523

국 150,000 0 150,000

도 150,000 150,000 0

시 697,273 657,750 39,523

옥외광고물 정비 및 광고업자 역량강화 107,713 68,190 39,523

401 시설비및부대비 90,063 50,540 39,523

01 시설비 89,100 50,000 39,100

□ 불법광고물 부착방지제 교체공사

25,000 0 25,000

□ 현수막 지정게시대 상단슬로건 교체공사

11,200 0 11,200

□ 지정 벽보게시판 상단슬로건 교체공사

2,900 0 2,900

25,000,000원 * 1식

700,000원 * 16면

100,000원 * 29면

03 시설부대비 963 540 423

□ 광고물 정비 963 540 423경정 89,100,000원 * 1.08/100

국토환경디자인 시범사업 150,000 0 150,000

국 150,000 0 150,000

201 일반운영비 20,710 0 20,710

국 20,710 0 20,710

01 사무관리비 19,210 0 19,210

□ 일반수용비(성립전예산) 2,200 0 2,200

○ 사무용품 구입 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

국 1,000 0 1,000

○ 디자인시범사업 보고서 유인

800 0 800400,000원 * 2회

국 800 0 800

○ 디자인시범사업 홍보물 제작

400 0 400200,000원 * 2회

국 400 0 400

□ 운영수당(성립전예산) 15,120 0 15,120



부서: 도시주택과

정책: 건전하고 지속가능한 도시공간 구조 비젼 제시

단위: 도시경관관리 및 공간정보 전산화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 디자인시범사업 회의 참석수당

15,120 0 15,120420,000원 * 4명 * 9회

국 15,120 0 15,120

□ 급량비(성립전예산) 1,890 0 1,890

○ 디자인시범사업 업무추진

1,890 0 1,8907,000원 * 3명 * 90일

국 1,890 0 1,890

03 행사운영비 1,500 0 1,500

□ 디자인시범사업 주민 간담회 개최(성립전예

산) 1,500 0 1,500500,000원 * 3회

국 1,500 0 1,500

202 여비 5,400 0 5,400

국 5,400 0 5,400

01 국내여비 5,400 0 5,400

□ 디자인시범사업 업무협의(성립전예산) 5,400 0 5,400

○ 관내 3,000 0 3,00020,000원 * 3명 * 50일

국 3,000 0 3,000

○ 관외 2,400 0 2,40080,000원 * 3명 * 2일 * 5회

국 2,400 0 2,400

301 일반보상금 3,060 0 3,060

국 3,060 0 3,060

09 행사실비보상금 3,060 0 3,060

□ 협의체 활동지원(성립전예산) 3,060 0 3,060

○ 협의체 벤치마킹 실비보상

1,800 0 1,80060,000원 * 15명 * 2회

국 1,800 0 1,800

○ 주민협의체 참석자 급식제공

1,260 0 1,2607,000원 * 30명 * 6회

국 1,260 0 1,260

401 시설비및부대비 120,830 0 120,830

국 120,830 0 120,830

01 시설비 120,830 0 120,830

□ 국토환경디자인 시범사업(성립전예산)

120,830 0 120,830120,830,000원 * 1식

국 120,830 0 120,830

미래지향적 도시기반시설 구축 15,523,854 13,981,930 1,541,924

도 430,000 430,000 0

시 15,093,854 13,551,930 1,541,924

도심지 간선도로망 확충 12,958,414 11,416,490 1,541,924

도 430,000 430,000 0

시 12,528,414 10,986,490 1,541,924

도시계획도로 개설 12,025,874 10,483,950 1,541,924

401 시설비및부대비 11,979,874 10,437,950 1,541,924

01 시설비 11,956,000 10,416,000 1,540,000



부서: 도시주택과

정책: 미래지향적 도시기반시설 구축

단위: 도심지 간선도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 남산공원 옆 도로확장(L=140m)(재원변경)

540,000 1,000,000 △460,000

□ 신음동 청솔빌~코오롱스포츠간 도로개설(L=1

80m)(재원변경) 1,000,000 1,200,000 △200,000

□ 신음동 동원미라클 옆 도로개설(L=80m)(재원

변경) 600,000 800,000 △200,000

□ 신음동 고속도로주변 도시계획도로 개설공사

(L=100m) 1,000,000 0 1,000,000

□ 다수초교 옆 도시계획도로 개설공사(L=130m)

600,000 0 600,000

□ 공원조성 계획수립 사전재해환경성검토 용역

100,000 0 100,000

□ 공원녹지 기본계획수립 용역

700,000 0 700,000

경정 540,000,000원

경정 1,000,000,000원

경정 600,000,000원

1,000,000,000원 * 1식

600,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

700,000,000원 * 1식

03 시설부대비 23,874 21,950 1,924

□ 도시계획도로 개설 시설부대비

23,874 21,950 1,924경정 23,874,000원

도시토목사업 860,000 860,000 0

도 430,000 430,000 0

시 430,000 430,000 0

401 시설비및부대비 860,000 860,000 0

도 430,000 430,000 0

시 430,000 430,000 0

01 시설비 856,915 856,915 0

□ 도시토목사업 0 856,915 △856,915경정 0원

도 0 430,000 △430,000

시 0 426,915 △426,915

□ 신음동 동원미라클 옆 도로개설공사(L=80m)(

재원변경) 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

□ 신음동 청솔빌~코오롱스포츠간 도로개설공사

(L=180m)(재원변경) 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

□ 남산공원 옆 도로확장공사(L=140m)(재원변경

) 456,915 0 456,915456,915,000원 * 1식

도 230,000 0 230,000

시 226,915 0 226,915

자전거 이용 활성화 72,540 72,540 0

201 일반운영비 17,000 14,900 2,100

03 행사운영비 5,000 2,900 2,100

□ 자전거 마일리지 운영(과목경정)

5,000 2,900 2,100경정 5,000,000원

307 민간이전 5,000 7,100 △2,100

02 민간경상보조금 5,000 7,100 △2,100

□ 자전거 마일리지 운영(과목경정) 0 2,100 △2,100경정 0원



부서: 도시주택과

정책: 삶의 질 향상을 위한 주거복지 실현

단위: 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

삶의 질 향상을 위한 주거복지 실현 568,050 373,650 194,400

도 64,800 0 64,800

시 503,250 373,650 129,600

시설물 관리 455,970 261,570 194,400

도 64,800 0 64,800

시 391,170 261,570 129,600

공동주택 관리비용 지원 194,400 0 194,400

도 64,800 0 64,800

시 129,600 0 129,600

402 민간자본이전 194,400 0 194,400

도 64,800 0 64,800

시 129,600 0 129,600

01 민간자본보조 194,400 0 194,400

□ 공동주택관리비용 지원

194,400 0 194,400194,400,000원 * 1식

도 64,800 0 64,800

시 129,600 0 129,600

재무활동(도시주택과) 508,932 500,000 8,932

보전지출(도시주택과) 8,932 0 8,932

보전지출(도시주택과) 8,932 0 8,932

802 반환금기타 8,932 0 8,932

01 국고보조금반환금 737 0 737

□ 2013년 도시계획정보체계(UPIS) 확산사업

737 0 737737,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,195 0 8,195

□ 직지사 입구 복전터널 디자인 개선사업

3,769 0 3,769

□ 옥외광고시범거리 조성사업 4,426 0 4,426

3,769,000원

4,426,000원


